Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

31.10.2008                                                                                                         № 36

с. Песочнодубровка

О программе социально-экономического

развития муниципального образования

Песочнодубровское сельское поселение

на 2008-2012 год

На основании Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения качества жизни населения, его занятости и самозанятости экономических, социальных и культурных возможностей на основе развития сельхозпроизводства, предпринимательства, кредитной кооперации, личных подсобных хозяйств торговой инфраструктуры и сферы услуг

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Принять Программу социально-экономического развития муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение» согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                   П. А. Шель